UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DE DOCENTES DA UEAP
EDITAL 043/2013

RESULTADO DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 26/03/2014

Tendo em vista o subitem 5.13 do Edital 043/2013 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que apresentaram a documentação
exigida para fins de direito ao tempo adicional na realização da prova, o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o
resultado preliminar da entrega da documentação desses candidatos.

O Centro de Seleção esclarece que o candidato que solicitou tempo adicional e não entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 5.15
ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital não terá direito ao tempo adicional.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
1414000298 JOSE RONALDO SOUZA

CARVALHO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II), conforme subitem
5.15.

1414000406 VALÉRIA DA COSTA
RIBEIRO BARBOSA

Indeferido – Não consta justificativa médica no Laudo Médico, conforme subitem 5.8 do Edital
(Anexo II).